

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Tømrerfirmaet Alex Pedersen ApS

Hejnskildevej 10
8450 Hammel

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/12 2016



Dirigent

CVR-nr. 33 85 92 87

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Alex Pedersen ApS Hejnskildevvej 10 8450 Hammel
	CVR-nr: 33 85 92 87 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Alex Pedersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømmervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 233.228, anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	775.309	543.608
1 Personalemkostninger	-425.730	-444.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.828	-36.827
DRIFTSRESULTAT	312.751	62.524
2 Andre finansielle omkostninger	-13.224	-22.520
RESULTAT FØR SKAT	299.527	40.004
Skat af årets resultat	-66.299	-9.355
ÅRETS RESULTAT	233.228	30.649
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	233.228	30.649
DISPONERET I ALT	233.228	30.649

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.220
3 Indretning af lejede lokaler	69.104	73.710
Materielle anlægsaktiver	69.104	105.930
ANLÆGSAKTIVER	69.104	105.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.925	91.466
Andre tilgodehavender	1.834	1.834
Udskudt skatteaktiv	0	35.731
Tilgodehavender	403.759	129.031
Likvide beholdninger	106.618	27.592
OMSÆTNINGSAKTIVER	510.377	156.623
AKTIVER	579.481	262.553

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	48.387	-184.841
4 EGENKAPITAL	128.387	-104.841
Hensættelse til udskudt skat	4.677	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.162	142.978
Selskabsskat	25.891	0
Anden gæld	85.999	131.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	94.365	92.423
Kortfristede gældsforpligtelser	446.417	367.394
GÆLDSFORPLIGTELSER	446.417	367.394
PASSIVER	579.481	262.553

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	408.521	416.276
Pensioner	0	2.271
Andre omkostninger til social sikring	17.209	25.710
	<u>425.730</u>	<u>444.257</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.781	9.263
Gebyrer mv.	925	2.128
Låneomkostninger	5.000	5.000
Renter, kreditorer	0	435
Renter, anpartshaver/aktionær	3.687	3.175
Renter, ej skattemæssigt fradrag	1.831	2.519
	<u>13.224</u>	<u>22.520</u>
	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2015	161.100	92.139
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>161.100</u>	<u>92.139</u>
Kostpris 30. september 2016		
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-128.880	-18.428
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-32.220	-4.607
	<u>-161.100</u>	<u>-23.035</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		
	<u>0</u>	<u>69.104</u>

Noter

	1/10 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-184.841	233.228	48.387
	<u>-104.841</u>	<u>233.228</u>	<u>128.387</u>